
* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/813  8.9.2018
* MOTOKROS TEAM KRASLICE  * 6.závod seriálu                                     

--------------------------------------
Třída VETERÁN 40+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 275 ŠTÍPEK   VLASTIMIL   S Č 77 CZE  ACCR  ŠTÍPEK MX TEAM/VELEMYŠLEVES  KTM 450         25 25    50

      2.  99 KERTÉSZ  PAVEL       -- 71 CZE  ACCR  KRASLICE                     KTM 450        22 22    44

      3. 172 VRANÝ    PETR        NE 72 CZE  ACCR  AMK STŘÍBRO/HEŘMANOVA HUŤ    HONDA 450      20 20    40

      4. 711 VOPAVA   JAROMÍR     NE 71 CZE  ACCR  DRMOUL                       HONDA 450      18 18    36

      5. 112 KREUZER  KLAUS       -- 71 AUT        WALDSASSEN/AUSTRIA           HUSQVARNA 450  16 15    31

      6. 282 HOLE ČEK  MARCEL      -- 77 CZE  ACCR  FRANTIŠKOVY LÁZN Ě            KTM 350        14 16    30

      7.  73 ZUVA Č    VÍT ĚZSLAV   S Č 73 CZE  ACCR  VYSOKÁ PEC                   SUZUKI 450     15 14    29

      8.  22 MAGDO    ROBERT      NE 76 CZE  ACCR  PŇOVANY                      KAWASAKI 450   12 13    25

      9. 193 RYCHLÝ   RADEK       NE 72 CZE  ACCR  HRÁDEK u ROKYCAN             HONDA 450      11 12    23

     10.  77 VOBORNÍK KAREL       S Č 73 CZE  ACCR  BE ČOV                        HONDA 450      10 11    2 1

     11.  17 BÉM      MARTIN      -- 71 CZE  ACCR  PLESNÁ                       KTM 150         9 10    19

     12. 461 BENEDA   RADEK       NE 73 CZE  ACCR  POCINOVICE                   KAWASAKI 450   13  0    13

     13.  97 HOLÝ     VLADIMÍR    S Č 77 CZE  ACCR  SLATINA                      KAWASAK I 450    8  0     8

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 8.9.2018  * 16:31:37 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * VET ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/813  8.9.2018
* MOTOKROS TEAM KRASLICE  * 6.závod seriálu                                     

--------------------------------------
Třída VETERÁN 50+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1.  69 JÁTI        50 PETR       -- 67 CZE  A CCR  YETY MOTOSPORT/PLZEŇ     KTM 350          25 25    50

      2.  78 KORMUNDA    50 PETR       NE 65 CZE  A CCR  MLÉKOJEDY u LITOM ĚŘIC    KTM 450          20 22    42

      3. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV   NE 58 CZE  ACCR  SKP RAPID PLZ EŇ/B ŘASY    KTM 450          22 20    42

      4. 514 VLACH       50 MILAN      -- 67 CZE  A CCR  ZRUČ SENEC               KAWASAKI 250 4T  16 18    34

      5. 161 NOVÝ        50 PAVEL      NE 61 CZE  A CCR  BLUE SMOKE/KLADRUBY      HONDA 450        18 1 6    34

      6.  79 KAHOUN      50 KAREL      S Č 61 CZE  ACCR  LIBE Ň u ČERNOŠIC         KAWASAKI 450     15 15    30

      7. 179 RUBEŠ       50 PAVEL      S Č 64 CZE  ACCR  MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY  SUZUKI 450       14 14    28

      8.  39 KÁLAL       60 JOSEF      NE 57 CZE  A CCR  OTOVICE                  KTM 450          13 1 3    26

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 8.9.2018  * 16:31:43 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * VET ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/813  8.9.2018
* MOTOKROS TEAM KRASLICE  * 6.závod seriálu                                     

-------------------------------------------------- Start 13:44:10 
Třída VETERÁN 40+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 275 ŠTÍPEK   VLASTIMIL   S Č 77 ŠTÍPEK MX TEAM/VELEMYŠLEVES  KTM 450         11   18:30.239             25

      2.  99 KERTÉSZ  PAVEL       -- 71 KRASLICE                     KTM 450         11  18:55.940    :25.701  22

      3. 172 VRANÝ    PETR        NE 72 AMK ST ŘÍBRO/HEŘMANOVA HUŤ    HONDA 450       11  19:20.203    :49.964  20

      4. 711 VOPAVA   JAROMÍR     NE 71 DRMOUL                       HONDA 450       11  19:31.281  01 :01.042  18

      5. 112 KREUZER  KLAUS       -- 71 WALDSASSEN/ AUSTRIA           HUSQVARNA 450   11  19:32.547  01 :02.308  16

      6.  73 ZUVA Č    VÍT ĚZSLAV   S Č 73 VYSOKÁ PEC                   SUZUKI 450      11   19:33.659  01:03.420  15

      7. 282 HOLE ČEK  MARCEL      -- 77 FRANTIŠKOVY LÁZN Ě            KTM 350         11  19:38.047  01:07.80 8  14

      8. 461 BENEDA   RADEK       NE 73 POCINOVICE                   KAWASAKI 450    11  19:48.056  01 :17.817  13

      9.  22 MAGDO    ROBERT      NE 76 P ŇOVANY                      KAWASAKI 450    10  18:2 6.502   -1  LAP   12

     10. 193 RYCHLÝ   RADEK       NE 72 HRÁDEK u RO KYCAN             HONDA 450       10  19:20.909   - 1  LAP   11

     11.  77 VOBORNÍK KAREL       S Č 73 BE ČOV                        HONDA 450       10  19:25 .023   -1  LAP   10

     12.  17 BÉM      MARTIN      -- 71 PLESNÁ                       KTM 150          7  13:24.697   - 4  LAPS   9

     13.  97 HOLÝ     VLADIMÍR    S Č 77 SLATINA                      KAWASAKI 450     6   12:00.490   -5  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  275  ... 46,368 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:37.085 st. č.:  99  v kole  4  rychlost:  48,205 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/813  8.9.2018
* MOTOKROS TEAM KRASLICE  * 6.závod seriálu                                     

-------------------------------------------------- Start 13:44:10 
Třída VETERÁN 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  69 JÁTI        50 PETR       -- 67 YETY M OTOSPORT/PLZEŇ     KTM 350           11  18:18.351             25

      2. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV   NE 58 SKP RAPID PLZE Ň/B ŘASY    KTM 450           11  19:02.292    :43.941  22

      3.  78 KORMUNDA    50 PETR       NE 65 MLÉKOJ EDY u LITOM ĚŘIC    KTM 450           11  19:09.999    :51.648  2 0

      4. 161 NOVÝ        50 PAVEL      NE 61 BLUE S MOKE/KLADRUBY      HONDA 450         11  19:46.697  01:28.346  18

      5. 514 VLACH       50 MILAN      -- 67 ZRU Č SENEC               KAWASAKI 250 4T   10  18:18.96 1   -1  LAP   16

      6.  79 KAHOUN      50 KAREL      S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC         KAWASAKI 450      10  18:25.572   - 1  LAP   15

      7. 179 RUBEŠ       50 PAVEL      S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY  SUZUKI 450        10  18:27.661   -1  LAP   14

      8.  39 KÁLAL       60 JOSEF      NE 57 OTOVIC E                  KTM 450           10  19:36.237   -1  LAP   13

  Nestartovali:
         991 ŠVAGER      60 JAROSLAV   NE 55 KYNŠPE RK nad OH ŘÍ        ČZ 125           

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  69  ... 46,870 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:31.242 st. č.:  69  v kole  4  rychlost:  51,292 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/813  8.9.2018
* MOTOKROS TEAM KRASLICE  * 6.závod seriálu                                     

------------------------------------------------ St art 13:44:10 
Třída VETERÁN 40+50 / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  69 JÁTI        50 PETR        -- 2 67 YET Y MOTOSPORT/PLZEŇ         KTM 350           11  18:18.351             

      2. 275 ŠTÍPEK         VLASTIMIL   S Č 1 77 ŠTÍPEK MX TEAM/VELEMYŠLEVES  KTM 450           11  18:30.239    :11.888  

      3.  99 KERTÉSZ        PAVEL       -- 1 71 KRA SLICE                     KTM 450           11  18: 55.940    :37.589  

      4. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV    NE 2 58 SKP RAPID PLZE Ň/B ŘASY        KTM 450           11  19:02.292    :43.9 41  

      5.  78 KORMUNDA    50 PETR        NE 2 65 MLÉ KOJEDY u LITOM ĚŘIC        KTM 450           11  19:09.999    :51.64 8  

      6. 172 VRANÝ          PETR        NE 1 72 AMK  ST ŘÍBRO/HEŘMANOVA HUŤ    HONDA 450         11  19:20.203  01:01.852  

      7. 711 VOPAVA         JAROMÍR     NE 1 71 DRM OUL                       HONDA 450         11  19: 31.281  01:12.930  

      8. 112 KREUZER        KLAUS       -- 1 71 WAL DSASSEN/AUSTRIA           HUSQVARNA 450     11  19: 32.547  01:14.196  

      9.  73 ZUVA Č          VÍT ĚZSLAV   S Č 1 73 VYSOKÁ PEC                   SUZUKI 450        11  19:33.659  01:15.308  

     10. 282 HOLE ČEK        MARCEL      -- 1 77 FRANTIŠKOVY LÁZN Ě            KTM 350           11  19:38.047  01:19. 696  

     11. 161 NOVÝ        50 PAVEL       NE 2 61 BLU E SMOKE/KLADRUBY          HONDA 450         11  19: 46.697  01:28.346  

     12. 461 BENEDA         RADEK       NE 1 73 POC INOVICE                   KAWASAKI 450      11  19: 48.056  01:29.705  

     13. 514 VLACH       50 MILAN       -- 2 67 ZRU Č SENEC                   KAWASAKI 250 4T   10  18:1 8.961   -1  LAP   

     14.  79 KAHOUN      50 KAREL       S Č 2 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC             KAWASAKI 450      10  18:25.572    -1  LAP   

     15.  22 MAGDO          ROBERT      NE 1 76 P ŇOVANY                      KAWASAKI 450      10  18 :26.502   -1  LAP   

     16. 179 RUBEŠ       50 PAVEL       S Č 2 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY      SUZUKI 450        10  18:27.661   -1  LAP   

     17. 193 RYCHLÝ         RADEK       NE 1 72 HRÁ DEK u ROKYCAN             HONDA 450         10  19: 20.909   -1  LAP   

     18.  77 VOBORNÍK       KAREL       S Č 1 73 BE ČOV                        HONDA 450         10  19: 25.023   -1  LAP   

     19.  39 KÁLAL       60 JOSEF       NE 2 57 OTO VICE                      KTM 450           10  19: 36.237   -1  LAP   

     20.  17 BÉM            MARTIN      -- 1 71 PLE SNÁ                       KTM 150            7  13: 24.697   -4  LAPS  

     21.  97 HOLÝ           VLADIMÍR    S Č 1 77 SLATINA                      KAWASAKI 450       6  12:00.490   -5  LAPS  

  Nestartovali:
         991 ŠVAGER      60 JAROSLAV    NE 2 55 KYN ŠPERK nad OHŘÍ            ČZ 125           

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  69  ... 46,870 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:31.242 st. č.:  69  v kole  4  rychlost:  51,292 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 8.9.2018  * 14:04:18 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * VET ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/813  8.9.2018
* MOTOKROS TEAM KRASLICE  * 6.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- -----
Třída VETERÁN 40+50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 17  BÉM MARTIN  22  MAGDO ROBERT  73  ZUVA Č VÍT ĚZSLAV  77  VOBORNÍK KAREL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:31.229   01:31.229   1 01:25.005   01:25.005    1 01:22.023   01:22.023   1 01:26.571   01:26.57 1 
  2 03:32.876   02:01.647   2 03:15.427   01:50.422    2 03:09.503  >01:47.480<   2 03:24.491   01:57.92 0 
  3 05:27.824  >01:54.948<   3 05:08.632   01:53.205    3 04:58.075   01:48.572   3 05:22.247   01:57.75 6 
  4 07:24.482   01:56.658   4 06:57.511  >01:48.879 <   4 06:46.378   01:48.303   4 07:19.610  >01:57.36 3<
  5 09:27.139   02:02.657   5 08:50.672   01:53.161    5 08:34.608   01:48.230   5 09:18.673   01:59.06 3 
  6 11:25.410   01:58.271   6 10:43.735   01:53.063    6 10:24.955   01:50.347   6 11:18.039   01:59.36 6 
  7 13:24.697   01:59.287   7 12:37.940   01:54.205    7 12:15.490   01:50.535   7 13:19.338   02:01.29 9 

  8 14:34.118   01:56.178   8 14:05.685   01:50.195    8 15:22.137   02:02.799 
  9 16:28.846   01:54.728   9 15:56.264   01:50.579    9 17:23.698   02:01.561 
 10 18:26.502   01:57.656  10 17:44.595   01:48.331   10 19:25.023   02:01.325 

 11 19:33.659   01:49.064 

 97  HOLÝ VLADIMÍR  99  KERTÉSZ PAVEL 112  KREUZER KL AUS 172  VRANÝ PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:37.000   01:37.000   1 01:14.141   01:14.141    1 01:19.474   01:19.474   1 01:17.517   01:17.51 7 
  2 03:34.429   01:57.429   2 02:59.505   01:45.364    2 03:08.019   01:48.545   2 03:18.025   02:00.50 8 
  3 05:34.041   01:59.612   3 04:53.272   01:53.767    3 04:56.829   01:48.810   3 05:05.703   01:47.67 8 
  4 07:31.997   01:57.956   4 06:30.357  >01:37.085 <   4 06:53.527   01:56.698   4 06:50.171  >01:44.46 8<
  5 09:29.298  >01:57.301<   5 08:16.432   01:46.075    5 08:42.374   01:48.847   5 08:35.081   01:44.91 0 
  6 12:00.490   02:31.192   6 10:00.939   01:44.507    6 10:30.040   01:47.666   6 10:27.422   01:52.34 1 

  7 11:45.528   01:44.589   7 12:17.356  >01:47.316 <   7 12:11.972   01:44.550 
  8 13:31.162   01:45.634   8 14:06.874   01:49.518    8 13:58.955   01:46.983 
  9 15:21.251   01:50.089   9 15:55.110   01:48.236    9 15:45.478   01:46.523 
 10 17:07.568   01:46.317  10 17:43.005   01:47.895   10 17:31.216   01:45.738 
 11 18:55.940   01:48.372  11 19:32.547   01:49.542   11 19:20.203   01:48.987 

193  RYCHLÝ RADEK 275  ŠTÍPEK VLASTIMIL 282  HOLE ČEK MARCEL 461  BENEDA RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:29.635   01:29.635   1 01:12.269   01:12.269    1 01:23.069   01:23.069   1 01:25.793   01:25.79 3 
  2 03:26.982   01:57.347   2 02:59.068   01:46.799    2 03:10.925   01:47.856   2 03:20.877   01:55.08 4 
  3 05:22.863   01:55.881   3 04:43.651   01:44.583    3 05:01.702   01:50.777   3 05:16.241   01:55.36 4 
  4 07:17.134  >01:54.271<   4 06:21.908  >01:38.257 <   4 06:45.648  >01:43.946<   4 06:59.092  >01:42.85 1<
  5 09:13.254   01:56.120   5 08:04.761   01:42.853    5 08:32.629   01:46.981   5 08:48.627   01:49.53 5 
  6 11:12.308   01:59.054   6 09:48.122   01:43.361    6 10:20.858   01:48.229   6 10:38.396   01:49.76 9 
  7 13:12.009   01:59.701   7 11:30.885   01:42.763    7 12:10.187   01:49.329   7 12:29.730   01:51.33 4 
  8 15:12.618   02:00.609   8 13:18.274   01:47.389    8 13:58.526   01:48.339   8 14:20.328   01:50.59 8 
  9 17:16.997   02:04.379   9 15:02.471   01:44.197    9 15:59.055   02:00.529   9 16:11.229   01:50.90 1 
 10 19:20.909   02:03.912  10 16:46.887   01:44.416   10 17:46.444   01:47.389  10 17:59.421   01:48.19 2 

 11 18:30.239   01:43.352  11 19:38.047   01:51.603   11 19:48.056   01:48.635 

711  VOPAVA JAROMÍR  39  KÁLAL       60 JOSEF  69  JÁ TI        50 PETR  78  KORMUNDA    50 PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:16.989   01:16.989   1 01:27.805   01:27.805    1 01:11.259   01:11.259   1 01:20.703   01:20.70 3 
  2 03:04.169  >01:47.180<   2 03:26.263   01:58.458    2 02:51.056   01:39.797   2 03:05.994   01:45.29 1 
  3 04:54.215   01:50.046   3 05:26.007   01:59.744    3 04:41.267   01:50.211   3 04:56.052   01:50.05 8 
  4 06:43.339   01:49.124   4 07:22.911  >01:56.904 <   4 06:12.509  >01:31.242<   4 06:38.905  >01:42.85 3<
  5 08:31.463   01:48.124   5 09:21.010   01:58.099    5 07:54.161   01:41.652   5 08:23.954   01:45.04 9 
  6 10:20.206   01:48.743   6 11:24.083   02:03.073    6 09:36.087   01:41.926   6 10:08.877   01:44.92 3 
  7 12:09.119   01:48.913   7 13:24.291   02:00.208    7 11:19.567   01:43.480   7 11:54.178   01:45.30 1 
  8 13:57.732   01:48.613   8 15:26.321   02:02.030    8 13:02.523   01:42.956   8 13:40.788   01:46.61 0 
  9 15:46.136   01:48.404   9 17:30.683   02:04.362    9 14:45.429   01:42.906   9 15:30.438   01:49.65 0 
 10 17:38.435   01:52.299  10 19:36.237   02:05.554   10 16:32.014   01:46.585  10 17:20.221   01:49.78 3 
 11 19:31.281   01:52.846  11 18:18.351   01:46.337  11 19:09.999   01:49.778  

 79  KAHOUN      50 KAREL 161  NOVÝ        50 PAVEL 1 79  RUBEŠ       50 PAVEL 191  POT ŮČEK     50 JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:28.803   01:28.803   1 01:24.251   01:24.251    1 01:30.610   01:30.610   1 01:18.428   01:18.42 8 
  2 03:23.968   01:55.165   2 03:14.234   01:49.983    2 03:26.624   01:56.014   2 03:05.114   01:46.68 6 
  3 05:17.372   01:53.404   3 05:02.760  >01:48.526 <   3 05:20.411   01:53.787   3 04:53.856   01:48.74 2 
  4 07:08.935  >01:51.563<   4 06:52.812   01:50.052    4 07:12.114   01:51.703   4 06:37.686  >01:43.83 0<
  5 09:02.070   01:53.135   5 08:45.789   01:52.977    5 09:03.127  >01:51.013<   5 08:22.964   01:45.27 8 
  6 10:53.938   01:51.868   6 10:36.298   01:50.509    6 10:55.387   01:52.260   6 10:07.854   01:44.89 0 
  7 12:48.202   01:54.264   7 12:28.856   01:52.558    7 12:47.913   01:52.526   7 11:52.836   01:44.98 2 
  8 14:40.087   01:51.885   8 14:18.570   01:49.714    8 14:39.700   01:51.787   8 13:37.933   01:45.09 7 
  9 16:33.695   01:53.608   9 16:09.054   01:50.484    9 16:32.666   01:52.966   9 15:24.238   01:46.30 5 
 10 18:25.572   01:51.877  10 17:57.720   01:48.666   10 18:27.661   01:54.995  10 17:12.421   01:48.18 3 

 11 19:46.697   01:48.977  11 19:02.292   01:49.871 



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/813  8.9.2018
* MOTOKROS TEAM KRASLICE  * 6.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- -----
Třída VETERÁN 40+50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- str. 2

514  VLACH       50 MILAN
0 00:00.000   <-- START

  1 01:20.065   01:20.065 
  2 03:19.584   01:59.519 
  3 05:09.710   01:50.126 
  4 06:59.772  >01:50.062<
  5 08:52.168   01:52.396 
  6 10:42.430   01:50.262 
  7 12:34.108   01:51.678 
  8 14:26.795   01:52.687 
  9 16:19.813   01:53.018 
 10 18:18.961   01:59.148 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 8.9.2018  * 14:04:39 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * VET ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Jan KADE ČKA Předseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/813  8.9.2018
* MOTOKROS TEAM KRASLICE  * 6.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- --------- Start 13:44:10 
